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Karar Sayısı : 2013/4225 

 Ekli “Filistin Ulusal Yönetimi Menşeli Bazı Tarım Ürünleri İthalatında Tarife 
Kontenjanı Uygulanması Hakkında Karar”ın yürürlüğe konulması; Ekonomi Bakanlığının 
2/1/2013 tarihli ve 232 sayılı yazısı üzerine, 20/2/1930 tarihli ve 1567 sayılı Kanunun 1 
inci, 14/5/1964 tarihli ve 474 sayılı Kanunun 2 nci, 6/5/1986 tarihli ve 3283 sayılı 
Kanunun 2 nci, 27/10/1999 tarihli ve 4458 sayılı Kanunun 16 ncı ve 22 nci maddeleri ile 
2/2/1984 tarihli ve 2976 sayılı Kanun hükümlerine göre, Bakanlar?Kurulu’nca 14/1/2013 
tarihinde kararlaştırılmıştır. 
  

FİLİSTİN ULUSAL YÖNETİMİ MENŞELİ BAZI TARIM ÜRÜNLERİ İTHALATINDA 

TARİFE KONTENJANI UYGULANMASI HAKKINDA KARAR 

Amaç ve kapsam 

 

MADDE 1- (1) Bu Kararın amacı; Türkiye Cumhuriyeti ile Filistin Adına Filistin Kurtuluş 

Örgütü Arasındaki Geçici Serbest Ticaret Anlaşması'nın Tarım Ürünlerinde Taviz Değişimi 

Hakkındaki Protokol I'e Tablo l'in eklenmesine dair "1/2011 sayılı Ortak Komite Kararı'nın 

onaylanması hakkındaki 10/9/2012 tarihli ve 2012/3722 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı 

uyarınca, Filistin Ulusal Yönetimi menşeli bazı tarım ürünleri ithalatında uygulanacak 

tarife kontenjanlarının düzenlenmesidir. 

 

Tarife kontenjanları 

 

MADDE 2- (1) 14/4/2010 tarihli ve 2010/339 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe 

konulan İthalatta Kota ve Tarife Kontenjanı İdaresi Hakkında Karar çerçevesinde, 

aşağıdaki tabloda gümrük tarife istatistik pozisyonları (G.T.İ.P.) ve madde isimleri 

belirtilen Filistin Ulusal Yönetimi menşeli tarım ürünleri için karşılarında gösterilen 
miktarlarda tarife kontenjanı açılmıştır. 

  

G.T.İ.P. 
Madde 

İsmi 

Tarife 

Kontenjanı 

Miktarı 

Tarife 

Kontenjanı 

Dönemi 

Uygulanacak 

Gümrük Vergisi 

(%) 

0804.10.00.00.00 Hurma 1.000 Ton 01.01-31.12 0 

Gümrük vergileri 

 

MADDE 3- (1) 2 nci maddedeki tabloda yer alan tarife kontenjanları çerçevesinde 

yapılacak ithalatta, söz konusu tabloda ilgili maddelerin karşısında gösterilen gümrük 

vergisi, bunun dışında yapılacak ithalatta ise yürürlükteki İthalat Rejimi Kararı 

çerçevesinde söz konusu madde için tespit edilen gümrük vergisi uygulanır. 

 

İthal lisansı 

 

MADDE 4- (1) Bu Karar çerçevesinde yapılacak ithalat için Ekonomi Bakanlığınca (İthalat 

Genel Müdürlüğü) ithal lisansı düzenlenir. 

 

(2) Bu Karar kapsamında ithal edilecek maddeye ilişkin gümrük beyannamesinin, ithal 

lisansının geçerlilik süresi içinde tescil edilmiş olması şarttır. 



 

Usul ve esaslar 

 

MADDE 5- (1) Bu Karar çerçevesinde tespit edilen tarife kontenjanlarının dağıtım 

yöntemi ile başvuru ve kullanım usul ve esasları Ekonomi Bakanlığınca yayımlanacak 

tebliğlerle belirlenir. 

 

Kontenjan dönemleri 

 

MADDE 6- (1) 2 nci maddedeki tabloda yer alan tarife kontenjanı miktarları karşılarında 

belirtilen tarife kontenjanı dönemi içinde dağıtılacak olan miktarları göstermekte olup, her 

tarife kontenjanı döneminde yeniden dağıtılır. 

 

Diğer mevzuat 

 

MADDE 7- (1) Bu Kararda yer almayan hususlarda İthalat Rejimi Kararı ve diğer ilgili 

mevzuat hükümleri uygulanır. 

 

Yürürlük 

 

MADDE 8- (1) Bu Karar 26/11/2012 tarihinden geçerli olmak üzere yayımı tarihinde 

yürürlüğe girer. 

 

Yürütme 

 
MADDE 9- (1) Bu Karar hükümlerini Ekonomi Bakanı yürütür. 

 


